
terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 0524/2020 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  
Nº PP003/2020 

 
 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, 
para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as 
suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: ARB COMERCIO VAREJISTA LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
19.476.445/0001-70, com sede na Avenida José Eduardo de Lima nº 743, 
Centro, CEP: 46.820-000, na Cidade de Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP003/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 355.365,55 (Trezentos e cinquenta e cinco mil 
trezentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
ARB COMERCIO VAREJISTA LTDA – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07BD6821FA16B29514BC975D90DBD4A3



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0525/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP003/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, 
para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as 
suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: MAIRA OLIVEIRA DE SOUZA - ME, inscrita no CNPJ sob N° 
27.024.279/0001-08, com sede na Rua Agostinho Ribeiro da Fonseca nº 07, 
Zona Rural, Distrito de Catuaba CEP: 46.820-000, na Cidade de Bonito – 
Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP003/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 249.773,50 (Duzentos e quarenta e nove mil 
setecentos e setenta e três reais e cinquenta centavos) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
MAIRA OLIVEIRA DE SOUZA - ME – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07BD6821FA16B29514BC975D90DBD4A3



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0526/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP003/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, 
para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as 
suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: CLEICE DA COSTA LIMA – ME, inscrita no CNPJ sob N° 
09.388.176/0001-37, com sede na Rua Petrônio Ribeiro nº 42, Centro, CEP: 
46.820-000, na Cidade de Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP003/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 242.850,50 (Duzentos e quarenta e dois mil 
oitocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
CLEICE DA COSTA LIMA – ME – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07BD6821FA16B29514BC975D90DBD4A3



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0527/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP003/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, 
para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as 
suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: JRL CENTER ATAKADÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob 
N° 28.644.000/0001-43, com sede na Avenida Utinga nº 135, Sala, Centro, 
CEP: 46.820-000, na Cidade de Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP003/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 229.547,90 (Duzentos e vinte e nove mil quinhentos e 
quarenta e sete reais e noventa centavos) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
JRL CENTER ATAKADÃO LTDA - ME – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07BD6821FA16B29514BC975D90DBD4A3



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0528/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP003/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, 
para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as 
suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: ODELITA SOUZA DIAS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob 
N° 04.404.460/0001-36, com sede na Praça Benedito Mina nº 574, Centro, 
CEP: 46.820-000, na Cidade de Bonito – Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP003/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 106.117,80 (Cento e seis mil cento e dezessete reais 
e oitenta centavos) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
ODELITA SOUZA DIAS EIRELI - EPP – EMPRESA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07BD6821FA16B29514BC975D90DBD4A3



terça-feira, 24 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito

 

 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0529/2020 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL  

Nº PP003/2020 
 
 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios e produtos de limpeza, 
para atender a prefeitura municipal de Bonito - Bahia e todas as 
suas secretarias municipais. 
 
CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA 
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça 
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº 
16.245.375/0001-51. 
 
CONTRATADA: GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO CORREIA 
00591010593, inscrita no CNPJ sob N° 15.018.866/0001-05, com sede na 
Avenida José Eduardo d Lima nº 70 – Centro – CEP: 46.820-00 – Bonito – 
Bahia. 
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA 
LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº PP003/2020, 
REALIZADA COM BASE NAS Leis Federais n° 10.520/02 e 8.666/93. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 11.130,00 (Onze mil cento e trinta reais) 

 
DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2020. 
 
VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência 10 (Dez) meses, tendo 
inicio em 28 de Fevereiro de 2020 e findando em 31 de Dezembro de 2020. 
 
ASSINANTES:  
 
REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 
GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO CORREIA 00591010593 – EMPRESA 
 
 
 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

07BD6821FA16B29514BC975D90DBD4A3


		2020-03-24T15:28:47-0300




